[bookmark: _GoBack]
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
 НАУМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 30 июня 2022 года № 84
с.Наумовка

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Наумовского сельсовета Конышевского района Курской области  от 01 июля 2019 №155 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Наумовский сельсовет» Конышевского района
 Курской области»
             На основании Протеста Прокуратуры Конышевского района от 16.06.2022 г. №23-2022  на  отдельные положения Правил благоустройства территории муниципального образования «Наумовский сельсовет» Курской области, утвержденные решением Собрания депутатов Наумовского сельсовета от 01.07.2019 №155, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Наумовский сельсовет» Конышевского района Курской области в целях улучшения благоустройства, обеспечения надлежащего  санитарного состояния территории Наумовского сельсовета, Собрание депутатов Наумовского сельсовета Конышевского района Курской области  РЕШИЛО:
       1. В Правила благоустройства территории муниципального образования «Наумовский сельсовет» Конышевского района Курской области» утвержденные  решением Собрания депутатов Наумовского сельсовета Конышевского района от 01 июля 2019 №155 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Наумовский сельсовет» Конышевского района Курской области»  следующие изменения:
      1) в разделе 8:
 пункте   8.2.4. -  слова «либо самостоятельно, либо» исключить;
                          2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Наумовского сельсовета.
               3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставить за Главой Наумовского сельсовета.
             4.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

Председатель Собрания депутатов
Наумовского сельсовета
Конышевского района                                                                В.В. Остапенко

Глава Наумовского сельсовета                                             Н.И. Курасов
Конышевского района